
MAT- OG VINTUR TIL

ENGLAND
5 DAGER I JUNI 2026

Bli med sommelier og musiker Knut Bjørnar Asphol på flott mat- og vintur til Brighton, East Sussex, i 
Sør-England. På denne turen kan du oppleve noe av det fantastiske dette området har å by på innen vin. 
Kombinasjonen av et flott landskap og viner i verdensklasse er det bare å glede seg til. Musserende viner 
fra England er laget etter tradisjonell metode, med annengangsgjæring på flaske som i Champagne, og har 
blitt svært populære med Norge og USA som sine største eksport-marked. De representerer noen av verdens 
beste musserende viner med økende populæreitet og er hovedsakelig basert på ”Champagnedruene”; 
Chardonnay, Pinot Noir og Pinot Meunier. Store deler av Sussex deler samme kalkåre i jordsmonnet som i 
Champagne og har likt klima. Turen vil ta oss med til selve kjerneområdet for alt dette. Dagene blir spekket 
med felles vinsmakinger, gode lunsjer og middager med deilig drikke. Vi har håndplukket noen av områdets 
beste vinhus som skal besøkes. Ettersom vi er i England, må vi også teste litt øl, og flere røde- og hvite viner.
Det blir også satt av tid til å nyte atmosfæren på egen hånd i Brighton, hvor vi bor sentralt i et moderne 
hotell. Temperaturen på dagtid ligger vanligvis på litt over 20 grader, med 15 grader i sjøen. 
Sommelier og CEO i Vino Piemonte AS; Kjetil Blomvik (mobil 90596754), blir også med på turen som guide. 
Begrenset antall plasser, så vær rask med påmelding. Vanligvis er det rundt 25 turdeltakere totalt. 
Ta kontakt snarest for spørsmål og booking da disse turene bruker å være svært populære.

TURDETALJER
Dato 		  11.06. – 15.06.2026
Pris 		  NOK 23 950 (per pers. i dobbeltrom, inkl. frokost)
Enkeltromstillegg:	 NOK 4 690

Prisen inkluderer …
… 4 overnattinger på hotell i sentrum av Brighton
	 ***Hotel ibis Brighton City Centre - Station 88-92 			 
	 QUEENS ROAD, East Sussex, BN1 3XE BRIGHTON
	 https://all.accor.com/hotel/6444/index.en.shtml
	 Froksot mellom kl. 07:00-10:30 (til kl. 11:00 i helgene)
... 4 frokoster, alle turistskatter og avgifter	
... omvisning og smakinger på 3 vingårder + 1 ølbryggeri
... reiseleder/guide/sommelier
... flotte musikkinnslag av Knut Bjørnar Asphol
... inngangsbillett slott
... 2 aperitiffer
... 3 felles lunsjer inkl. god drikke 
... 4 solide felles middager inkl. god drikke
... busstransport vingårder, lokal transport & sightseeing 

NB! Fly tur/retur til Gatwick London kommer i tillegg og ordnes 
av den enkelte. Ta kontakt hvis behov for hjelp til booking.

KONTAKTPERSON PÅMELDING
VINO CLUB AS v/Kjetil Blomvik

kjetil.blomvik@vinopiemonte.no
(+47) 905 96 754



PROGRAM
 Torsdag 11.06:	 REISE/ANKOMST/BRIGHTON/APERITIFF/KONSERT/MIDDAG
 			   Fly ordnes av den enkelte. Ta kontakt hvis behov for hjelp til booking av billetter.	
			   F.eks. direktefly med Norwegian fra Oslo kl. 13:05 med ankomst Gatwick kl. 14:25. 
			   15:30 - F.eks. avreise Gatwick med tog til Brighton med ankomst kl. 16:00
			   16:30 - Innsjekk Hotel Ibis Brighton City Centre - Station, en liten spasertur fra 
				    Brighton Station til hotellet
			   18:30 - Aperitiff, konsert med Knut Bjørnar og program-gjennomgang på hotellet.
				    Knut Bjørnar er utdannet sommelier og en mye brukt musikk produsent. Har 	
				    vært musiker i 30 år, gitt ut 11 album og komponert over 1000 sanger. Han 	
				    har også mottatt Spellemannpris. En opplevelse å høre på en så dyktig gitarist.
			   19:30 - Felles middag med god drikke på restaurant i sentrum av Brighton

 Fredag 12.06: 	 SIGHTSEEING/VINSMAKING/MÅLTIDER
			   09:45 - Felles bussavgang fra hotellet til Wiston Estate - www.wistonestate.com
			   10:30 - Ankomst Wiston Estate for omvisning, vinsmaking og lunsj
				    Wiston har vunnet mange priser for sine gode viner. På vinhusets restaurant 	
				    skal vi spise en god lunsj - www.wistonestate.com/chalk-restaurant/
			   15:00 - Ankomst hotellet - Tid på egenhånd - 	Shopping? En tur til stranda? Bar? 
			   19:30 - Felles middag med god drikke på restaurant i gangavstand fra hotellet
			 

 Lørdag 13.06: 	 BRIGHTON/TID PÅ EGENHÅND/APERITIFF/KONSERT/MIDDAG		
				    Tid på egenhånd i Brighton. 	
			   16:30 - I England må vi innom en pub. Det blir 4 øl hos UnBarred Brewery & Taproom
				    i sentrum av Brighton, like ved hotellet - www.unbarredbrewery.com
			   18:30 - Aperitiff og konsert med Knut Bjørnar på hotellet - www.musicandwine.no
			   19:30 - Felles middag med god drikke på restaurant i sentrum av Brighton
	

 Søndag 14.06:	 SIGHTSEEING/SJØKLIPPE/SLOTT/VINGÅRDER/MÅLTIDER
			   08:30 - Bussavgang fra hotellet for sightseeing og vinsmakinger				  
 			   09:30 - Sightseeing ved Beachy Head - Britannias høyeste og mest dramatiske 
				    kalksjøklippe – ca. 162 moh.
				    www.visiteastbourne.com/things-to-do/beachy-head-p1239201
			   10:30 - Omvisning, smaking av 4 viner og lunsj - Off The Line Vineyard, East-Sussex
				    www.offthelinevineyard.com
			   13:30 - Avreise til Herstmonceux Castle - https://herstmonceux-castle.com/
			   14:00 - Besøk og omvisning på slottet og hagen Herstmonceux Castle i East Sussex
			   16:00 - Omvisning & smaking 5 viner, Henners Vineyard - https://www.henners.com/	
			   18:00 - Avreise til hotellet med ankomst kl. 19:00
			   20:30 - Felles middag med god drikke på restaurant i sentrum av Brighton

 Mandag 15.06:	 TID PÅ EGENHÅND I BRIGHTON/LUNSJ/HJEMREISE
			   12:00 - Utsjekk av hotell og konsert med Knut Bjørnar - https://musicandwine.no/
			   13:00 - Lunsj med god drikke i sentrum av Brighton
				    Tid på egenhånd i Brighton
			   16:30 - Felles avgang fra hotellet
			   17:00 - Tog til Gatwick med ankomst ca kl 17:30
			   F.eks. direktefly med Norwegian fra Gatwick kl. 20:50 med ankomst Oslo kl. 23:55.
			   Noen reiser hjem formiddagen 15.06, mens andre tar en dag i London og reiser 16.06.
		   				  

						      Fly ordnes av den enkelte.		  			 

	 Ta med gode sko på turen da det blir litt vandring. Små endringer i programmet kan forekomme! 
					     Husk å sjekke utløpsdato på ditt pass!



BY OG SEVERDIGHETER
BRIGHTON & HOVE - www.brighton-hove.gov.uk og https://en.wikipedia.org/wiki/Brighton
Brighton er en kystby i East Sussex, 76 km sør for London. Byen ligger 22 moh. Byområdet Brighton & 
Hove og har i underkant av 300 000 innbyggere. Er av Englands viktigste sjøbad- og feriebyer. Innbyggerne 
har en liberal, kreativ og “bohemsk” kultur med mye kunst-, musikk- og en festivalscene. Byen er også kjent 
for mange puber og barer, samt et svært aktivt uteliv. Brighton har blitt kalt Storbritannias ”hippeste by”, 
den uoffisielle homofile hovedstaden i Storbritannia, et av de minst religiøse stedene, samt det lykkeligste 
stedet å bo. Det er enklest å reise mellom Gatwick og Brighton med tog. 
Noen severdigheter i Brighton dere kan oppleve på egenhånd er Royal Pavilion, Pavilion Gardens, Brighton 
Palace Pier, Strandpromenaden, The Lanes & North Laine, Brighton i360, Brighton Marina & undercliff 
walk. Søndag 14. juni arrangerer Brighton Marina Yacht Club en seilregatta. 
Noen severdigheter i East Sussex, i tillegg til vingårder, er Birling Gap, Seven Sisters & Beachy Head, South 
Downs National Park, byene Lewes, Rye & Hastings og slottet Bodiam Castle. 

VINGÅRDER & HOTEL 

WISTON ESTATE -  www.wistonestate.com
Wiston Estate har vært i Goring-familiens eie siden 1743 g ligger i West Sussex. De plantet sin første 
vinmark så sent som i 2006. Nå har de rundt 12 hektar (120 mål) med vinmark, hovedsakelig av de klassiske 
druesoretene Chardonnay, Pinot Noir og Pinot Meunier. Deres Library Collection Blanc de Blancs 2010 vant 
International Wine Challenge Trophy for “best English Sparkling Wine” i 2024 (96 poeng). Deres flaggskip 
er Wiston Estate Cuvée 2020. Wiston er akkreditert som Sustainable Wines of Great Britain (SWGB) for både 
vinmark og vinhus. De produserer også vin for andre. Det blir lunsj på vingården; Chalk Restaurant. 

HENNERS VINEYARD - https://hennersvineyard.co.uk
En relativt ny produsent (2007). Absolut up-and-coming med fokus på de 3 klassiske druene fra Champagne. 
Ligger nært sjøen, som gir et mildt klima med lite frost og få sykdommer. Nærheten til havet gir også litt 
saltaktig følelse av produktene. En moderne produksjon med bruk av eikefat. Har også viner av druene 
Chardonnay, Pinot Gris, Sauvignon Blanc og Pinot Noir Rosé.

OFF THE LINE VINEYARD - www.offthelinevineyard.com
En ung produsent, etablert i 2014, i Weald, East-Sussex. Perfekt beliggenhet ikke så langt fra kysten. Har 
mye av det samme klimaet og jords-monnet som i Champagne/Chablis i Frankrike. Lager rosé-viner, både 
med og uten bobler. En moderne og spesialbygd vingård. Vinene finnes ikke på Vinmonopolet.

HOTELL BRIGHTON -***Hotel ibis Brighton City Centre - https://all.accor.com/hotel/6444/index.en.shtml
Et moderne hotell sentralt i Brighton by, like ved jernbanestasjonen og ved shoppingmuligheter. Eget bad, 
aircondition, gratis Wi-Fi og flatskjerm. Bar/restaurant og døgnåpen resepsjon. Kun 10 min å gå til stranda. 
Mange barer og restauranter like ved. Et fint utgangspunkt for besøk av gode vingårder i området. 


